Общество с ограниченной ответственностью "Василек" (ООО "Василек")

ПРИКАЗ
	18.01.2019
	№ 321

О направлении в командировку
В связи с необходимостью проведения пуско-наладочных работ в ООО «Пион» (г.Москва) в рамках исполнения договорных обязательств
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить инженера Иванова Ивана Ивановича в командировку в ООО «Пион» (г.Москва) с 21.01.2019 по 04.02.2019 для проведения пуско-наладочных работ дизельного электрогенератора NBV-5000.
2. Главному бухгалтеру Вороновой А.В. выплатить аванс на командировочные расходы Иванову И.И. в размере 60000,00 (Шестьдесят тысяч рублей 00 коп.). Их них:
Суточные: 700 руб. × 15 дней = 10500,00 руб.
Проезд по маршруту Санкт-Петербург – Москва – Санкт-Петербург: 15000,00 руб.
Проживание: 34500,00 руб.
3. Контроль за исполнением приказа оставляют за собой.

Генеральный директор		Петров		Петров П.П.

С приказом ознакомлен:
Инженер    Иванов     Иванов И.И.

[bookmark: _GoBack]